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TECEone -
VEREINT WC UND

BIDET UNTER EINEM
DECKEL



Was nach doppeltem Installationsaufwand klingt,
ist tatsachlich ganz einfach! TECEone ist eine neue
Produktlosung, aber mit einer Technik, die der
Installateur auch aus der Duscharmatur kennt.

Kein Stromanschluss, kein Schnickschnack.
Nur bewahrte Technik fur die schnelle Montage
und geringen Wartungsaufwand.

Mehr Hygienekomfort fur den Nutzer — zum fairen Preis!



TECEone -
DIE BEDIENUNG:
EINFACH UND INTUITIV

ey - Seitlich der Keramik sind gut erreich-

bare Kndpfe angebracht. Mit dem
Drehknopf links bestimmt man schnell
und sicher die optimale Wassertem-
peratur. Mit dem Drehknopf rechts
reguliert man stufenlos die
Wassermenge.

Die spulrandlose Keramik sorgt
fur eine optimale und gleichmafkige
Ausspulung.
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TECEone -
CLEVER, AUCH
IM DETAIL

Der WC-Sitz und Deckel mit Soft-Close Funktion wurde eigens fiir das TECEone entwickelt.

Die Befestigung von Sitz und
Deckel ist unverrtickbar mit
der Keramik vergossen.
Kundenreklamationen wegen
wackelnder WC-Sitze gehdren
damit der Vergangenheit an.




TECEone -
PRAKTISCH GEDACHT,
PRAKTISCH GEMACHT.

S

e

Fur Profis ist TECEone selbsterklarend. Er erkennt auf einen Blick,
wie das TECEone und seine Montage funktioniert.

Gut vorbereitet:
TECEone Aufristset

e Zur vorbereitenden Installation
des TECEone WCs an ein
TECEprofil Modul oder an
eine TECEbox

e Zum einfachen Anschluss von
Kalt- und Warmwasserleitungen

e Kompatibel zu TECElogo und
TECEflex Wandscheiben
oder denen anderer Hersteller
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TECEone — WC-Keramik

TECEone WC-Keramik mit Duschfunktion

Spulrandlose WC-Keramik mit integrierter Duschfunktion zur komfor-
tablen Gesafreinigung mit Wasser. Duschfunktion erfolgt stromlos
Uber bauseitigen Warm- und Kaltwasseranschluss. WC-Keramik fuir
Wandeinbauspulkasten.

Merkmale der Duschfunktion:

m intuitive Bedienung Uber seitliche Drehkndpfe flir Wassertemperatur
und Wassermenge

m Duschstrahl stufenlos bis 5,6 Liter/Min. einstellbar

m Wassertemperatur individuell stufenlos einstellbar (10-38 °C)

m selbstreinigender Duschstab

m austauschbare Duschstabkappen

m Zulassung nach DIN EN 1717

m MindestflieBdruck 1 bar (max. 10 bar)

Merkmale der WC-Keramik:

m wandhangendes Tiefspll-WC fiir 6 und 4,5 Liter Spulvolumen

m kompakte Bauform - Ausladung 540 mm, Befestigungsabstand 180
mm

m verdeckte Wandbefestigung und verdeckte Wasseranschllsse

m spllrandlose Keramik mit integriertem Spritzschutz

m werkseitig fest vergossene und vorgeristete WC-Sitz-Befestigung fur
TECEone WC-Sitz mit Deckel

m Material: Sanitarkeramik, Farbe weif3

m hygieneoptimierte Keramikgestaltung mit wenigen Ecken, Kanten
und Fugen

m Zulassung nach DIN EN 997

m MafRe (BXxHxT): 358 x 350 x 540 mm

Lieferumfang;:

m WC-Keramik inklusive verdeckter WC-Befestigung

m vormontierte WC-Sitz-Befestigung

m vormontierte Bedienknopfe

m Panzerschlauche fur den Wasseranschluss an handelsibliche Eck-
ventile

Bitte separat bestellen:
m TECEone WC-Sitz mit Deckel (Best.-Nr. 9700600)

Hinweis:

Fir die Duschfunktion ist bauseits ein Warm- und Kaltwasseranschluss
mit Eckventilen vorzuristen (Aufristset TECEprofil Trockenbau:
9880046, Aufristset TECEbox Nassbau: 9880047).

In Kombination mit TECElux ist die untere Befestigungsglasplatte Best.-
Nr. 9650109 oder 9650110 auszuwahlen.

RG 6 120.0950.0020

Best.-Nr. LE1 LE2
9700200* 1 St. 4 St.

8 * lieferbar ab Juli 2017
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TECEone - WC-Keramik

TECEone WC-Keramik ohne Duschfunktion

Spulrandlose WC-Keramik ohne Duschfunktion flir Wandeinbauspiil- i
kasten. H*jn-..‘_

_——
Merkmale der WC-Keramik: / j

m wandhangendes Tiefspll-WC fiir 6 und 4,5 Liter Spulvolumen

m spllrandlose Keramik mit integriertem Spritzschutz

m kompakte Bauform - Ausladung 540 mm

m verdeckte Wandbefestigung, Befestigungsabstand 180 mm

m Material: Sanitarkeramik, Farbe weif3

m werkseitig fest vergossene und vorgeristete WC-Sitz-Befestigung fur
TECEone WC-Sitz mit Deckel

m Zulassung nach DIN EN 997

= MaRe (B x H x T): 358 x 350 x 540 mm 180

Lieferumfang:
m WC-Keramik inklusive verdeckter WC-Befestigung
m vormontierte WC-Sitz-Befestigung
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Bitte separat bestellen:
m TECEone WC-Sitz mit Deckel (Best.-Nr. 9700600)

RG 6 | 20.0950.0010 540

Best.-Nr. LE1  LE2 < -

9700202* 1St 4st im0
W g
=

400
50
@102

410

o)

250

r

321

* |ieferbar ab September 2017 9



TECEone - Zubehor

TECEone WC-Sitz mit Deckel
WC-Sitz mit Deckel, passend flir TECEone WC-Keramiken.

Merkmale des WC-Sitzes:

m verchromte Metallscharniere mit "Soft-Close" Absenkautomatik

m aus verwindungssteifem Duroplast, Farbe weif3

m fUr fest vergossene und vorgeristete TECEone WC-Sitz- und Deckel-
befestigung

m komplette Sitz- und Deckeleinheit zu Reinigungszwecken abnehm-
bar

m Deckel- und Sitzeinheit verschraubbar

m WC-Sitz mit besonders ergonomischer Formgebung

m Zulassung nach DIN 19516

RG 6 120.0950.0030

Best.-Nr. LE1 LE2
9700600* 1St 4 St

TECEone Aufriistset Nassbau

Schallentkoppeltes Rohbauset zur Vorriistung von TECEbox Nassbau-
spulkasten fur den TECEone Wasseranschluss.

Rohbauset bestehend aus:

m Halteblech fir Warm- und Kaltwasseranschluss
m Schallschutzelemente fur Wandscheiben

m Befestigungsschrauben fur Wandscheiben

m Befestigungsmaterial

RG 3120.0903.0060

Best.-Nr. LE1
9880047 1 St.

TECEone Wandscheiben aus Rotguss

Zwei Wandscheiben 1/2" x 1/2" Innengewinde. Zur optionalen Kombi-
nation mit dem TECEone Aufriistset, als universeller Ubergang zu gén-
gigen Rohrsystemen.

RG 3120.0900.0060

Best.-Nr. LE1
9021032 1St

TECEone Aufriistset Trockenbau

Schallentkoppeltes Rohbauset zur Vorriistung von TECEprofil Trocken-
baumodulen fir den TECEone Wasseranschluss.

Rohbauset bestehend aus:

m Haltebleche fir Warm- und Kaltwasseranschluss
m Schallschutzelemente fiir Wandscheiben

m Befestigungsschrauben fur Wandscheiben

m Sicherungssplinte fir Haltebleche

RG 3120.0905.0060

Best.-Nr. LE1
9880046 1St

10 * lieferbar ab Juli 2017
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9700200 - TECEone WC-Keramik mit Duschfunktion
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9820356
9820357
9820407
9820362
9820358
9820359
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9820360
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9820364
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Bezeichnung
Verdeckte Befestigung

Réndelmutter (2 x) fiir verdeckte Befestigung

Abstandsmutter (2 x)

Bedienknopf Wassermenge
Keramikkartusche

Sicherheitseinrichtung nach DIN EN 1717
Bedienknopf Temperatur
Thermostatkartusche

Panzerschlauche warm und kalt

Rosette

Duschstabkappe (3 x) "standard" 75°
Duschstabkappe (3 x) "standard" 90°
Duschstabkappe (3 x) "medium" 90°
Duschstabkappe (3 x) "small" 90°
Duschstab

6/20.0950.0040
6/20.0950.0040
6/20.0950.0040
6/20.0950.0040
6/20.0950.0040
6/20.0950.0040
6/20.0950.0040
6/20.0950.0040
6/20.0950.0040
6/20.0950.0040
6/20.0950.0040
6/20.0950.0040
6/20.0950.0040
6/20.0950.0040
6/20.0950.0040

LE1

1St
18t
1St
18t
1St
18t
1St
1St
1St
18t
1St
1St
1St
18t
1St

TECEone - Ersatzteile
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TECEone - Ersatzteile

9700202 - TECEone WC-Keramik ohne Duschfunktion

Pos. Best.-Nr. Bezeichnung LE1
1 9820356  Verdeckte Befestigung 6/20.0950.0040 1 St.
2 9820357  Randelmutter (2 x) fiir verdeckte Befestigung 6/20.0950.0040 1 St.
8 9820407  Abstandsmutter (2 x) 6/20.0950.0040 1 St.

9700600 - TECEone WC-Sitz mit Deckel

/2
R AN
@“%
Pos. Best.-Nr. Bezeichnung LE1
1 9820367  Beschlag Set 6/20.0950.0040 1 St.
2 9820366  Dampferset Sitz und Deckel 6/20.0950.0040 1 St.






Weitere Informationen unter
www.tece.de

TECE GmbH
Deutschland
Tel. +492572/928-0
info@tece.de
www.tece.de
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